平成 29 年 10 月 16 日

各位

フィールズ株式会社

パチンコ新機種『CR ヱヴァンゲリヲン Start Impact』発売のお知らせ

フィールズ株式会社は、このたびパチンコ新機種『CR ヱヴァンゲリヲン Start Impact』

を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

『CR ヱヴァンゲリヲン Start Impact』は、より幅広い層のお客様にお楽しみいただく

ため、2016 年 12 月に導入された『CR ヱヴァンゲリヲン～いま、目覚めの時～』の新たな

バージョンとして登場いたします。

本機はご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、2017 年 12 月には実際に楽し

んでいただける予定です。

＜©カラー © SANKYO © Bisty 総発売元/フィールズ株式会社＞

以上